Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 08-05-2023
Insolventienummer F.10/21/172
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000200048:F001
Datum uitspraak 07-09-2021
R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr M.H. Janssen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Quadrant Personeelshuis B.V. (hierna te noemen: ‘Quadrant Personeelshuis’). 07-10-2021

mE1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Quadrant 07-10-2021
Personeelshuis is opgericht op 10 juli 2020. Quadrant Personeelshuis heeft 1
volgens opgave in het Handelsregister als vestigingsadres: Riet Hof-

Brouwerstraat 91, 3066 GN te Rotterdam.

Activiteiten onderneming

Quadrant Personeelshuis houdt zich bezig met thuiszorgactiviteiten. 07-10-2021

1

Quadrant Personeelshuis is de doorstart van het op 18 juni 2020 gefailleerde
Quadrant Zorg B.V. Quadrant Personeelshuis is derhalve in augustus 2020
gestart met het verlenen van zorg. Het betreft hoofzakelijk ongecontracteerde
laag complexe zorg (het wassen en aankleden van cliénten en het verwisselen
van steunkousen) aan thans 12 cliénten met een ZVW-indicatie en 2 cliénten
met een PGB-indicatie. De activiteiten werden in eerste instantie door
Quadrant Personeelshuis onder eigen naam gedeclareerd aan de cliénten zelf,
waarbij deels gebruik zou worden gemaakt van een factoringconstructie. Vanaf
augustus 2021 zou gekozen zijn voor een samenwerking met Broeder en
Zuster Zorg B.V.

In de komende periode onderzoekt de curator de gang van zaken met
betrekking tot de voornoemde samenwerking.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c9d1fee7-dc0f-ec11-8108-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6aefd4f-37bc-e511-80c8-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2020 € 229.951,00 € 19.918,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

12

Toelichting

Volgens opgave van mevrouw Landus circa 12. Dit komt overeen met de

opgave in het Handelsregister.

Boedelsaldo

€0,00

€7.426,82

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is een boedelbijdrage ontvangen en een
subsidiebedrag van het Ministerie van VWS. Voorts is negatieve rente in

rekening gebracht.

€7.402,86

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode zijn bankkosten afgeschreven.

€ 7.384,89

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode zijn bankkosten afgeschreven.

€ 7.366,92

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode zijn bankkosten afgeschreven.

Balanstotaal

€ 192.082,00

07-10-2021
1

07-10-2021

1

22-07-2022
Ek

07-11-2022

5

07-02-2023
6

08-05-2023
7



Verslagperiode

van 07-10-2021
7-9-2021 '

t/m

30-9-2021

van 07-01-2022
1-10-2021 2

t/m

31-12-2021

van 07-04-2022
1-1-2022 3

t/m

31-3-2022

van 22-07-2022
1-4-2022 =4

t/m

30-6-2022

van 07-11-2022
1-7-2022 >

t/m

30-9-2022

van 07-02-2023
1-10-2022 °

t/m

31-1-2023

van 08-05-2023
1-2-2023 7

t/m

30-4-2023



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 82 uur 54 min
2 100 uur 30 min
3 32 uur 6 min
4 4 uur 24 min
5 19 uur 30 min
6 6 uur 48 min
7 3 uur 48 min
totaal 250 uur 0 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen periode is met name tijd besteed aan het onderzoeken van de
mogelijkheden van een doorstart en het voeren van overleg met de Inspectie
van Gezondheidszorg en Jeugd, zorgverzekeraars, Landus, cliénten en overige
betrokkenen Daarnaast is tijd besteed aan inventarisatiewerkzaamheden.

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan het corresponderen met de
advocaten van de factoringmaatschappij respectievelijk Broeder en Zuster
Zorgt, de debiteurenincasso, besprekingen met de bestuurder en een aanvang
gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator hoofdzakelijk tijd besteed aan
het corresponderen met de bestuurder, werknemers, schuldeisers,
zorgverzekeraars, cliénten en rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode is met name tijd besteed in het kader van
rechtmatigheidsonderzoek en overleg met de bestuurder.

In de afgelopen verslagperiode zijn de rechtmatigheidsonderzoeken afgerond.

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan het onderzoek naar de
overdracht van enkele facturen aan de factormaatschappij, aanvullend
rechtmatigheidsonderzoek, overleg met de bestuurder en onderzoek naar
openstaande facturen en onderliggende stukken.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator tijd besteed aan overleg met
mevrouw Landus ter zake de debiteurenincasso.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

07-10-2021
mE1
07-01-2022
EEZ
07-04-2022
=
22-07-2022
Ek
07-11-2022
EE
07-02-2023
EE
08-05-2023
7



De bestuurder en enig aandeelhouder van Quadrant Personeelshuis is
mevrouw Urdise Danielle Landus.

1.2 Lopende procedures

De curator is bekend met één lopende procedure tussen Quadrant Zorg en een
crediteur. De procedure is geschorst. De crediteur zal worden verzocht opgave
van haar vordering te doen.

1.3 Verzekeringen

Op datum faillissement bleek dat Quadrant Personeelshuis niet beschikte over
de voor haar activiteiten gebruikelijke verzekeringen. De curator heeft getracht
de bedrijfsactiviteiten alsnog te verzekeren, echter eris geen
verzekeringsmaatschappij bereid gevonden om de bedrijfsactiviteiten van de
gefailleerde vennootschap te verzekeren.

Naar nu blijkt was op datum faillissement sprake van enkele lopende
verzekeringen, maar geen verzekering die zag op de bedrijfsactiviteiten.

1.4 Huur

Er was geen sprake van huur van een bedrijfslocatie. De back office activiteiten
worden gevoerd vanaf het woonadres van de bestuurder en vanaf een door
een gelieerde vennootschap gehuurde locatie aan het Rivium te Capelle aan
den IJssel. Wel werd de inventaris op de laatstgenoemde locatie gehuurd door
Quadrant Personeel huis B.V.. Die huuris inmiddels beéindigd en de
inventariszaken zijn teruggegeven.

07-10-2021
1

07-10-2021
1

07-10-2021
1

22-07-2022
Bk

07-10-2021

1



1.5 Oorzaak faillissement

Op de dag van faillietverklaring heeft een bespreking plaatsgevonden met de 07-10-2021
(middellijk) bestuurder van de failliete vennootschap. Volgens de bestuurder 1
zouden al vrij snel na de start van de activiteiten betalingsachterstanden zijn
ontstaan. Dat was het gevolg van het feit dat bij ongecontracteerde zorg de
zorgaanbieder rechtstreeks factureert aan de cliént. De cliént declareert

vervolgens de factuur bij de zorgverzekeraar (en laatstgenoemde maakt het
verschuldigde bedrag over aan de cliént). Dit systeem leidde er volgens de
bestuurder toe dat de facturen niet dan wel veel later werden voldaan,

waardoor de kosten te veel voor de baten uitliepen. Daarnaast zouden
zorgverzekeraars de vereiste machtiging voor het declareren van de zorg niet

of niet tijdig hebben afgegeven, waardoor er bij enkele cliénten langdurig zorg

zou zijn verleend zonder betaling hiervan. De achterstanden zouden hierdoor

met name zijn ontstaan richting door Quadrant Personeelshuis voor haar
zorgactiviteiten ingeschakelde ZZP-ers, die niet konden worden betaald voor

hun werkzaamheden. Uiteindelijk is het faillissement van Quadrant

Personeelshuis uitgesproken op aanvraag van een overkoepelende

organisatie voor ZZP-ers in de zorg, die de facturen van de betreffende ZZP-

ers krachtens cessie heeft overgenomen.

In de komende periode zal de curator een aanvang maken met zijn eigen
onderzoek naar de oorzaken het faillissement.

In onderzoek. 07-04-2022
3

Het voorlopig oordeel van de curator is dat het erop lijkt dat er een 22-07-2022

liquiditeitstekort is ontstaan als gevolg van het feit dat machtigingen niet 4

(tijdig) werden verstrekt, terwijl de zorg al wel enige tijd werd verleend. In het
komende verslag geeft de curator zijn definitieve standpunt.

De curator heeft het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement 07-11-2022
onderzocht en hieruit volgt dat de opgegeven oorzaken correct zijn. Voorts is 5

uit het onderzoek nog gebleken dat in de laatste fase voorafgaand aan het

faillissement het liquiditeitstekort is toegenomen als gevolg van een discussie

tussen Quadrant Personeelshuis en de factoring maatschappij.

Laatstgenoemde partij heeft in de maanden voorafgaand aan het faillissement

geen bedragen meer aan Quadrant Personeelshuis betaald.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 07-10-2021

1
15

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

07-10-2021
1

Toelichting

Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-9-2021 13

21-9-2021 2 De opgave van de bestuurder ter zake de betrokken
personeelsleden bleek niet correct te zijn. Uiteindelijk heeft de
curatorin een later stadium nog twee betrokken werknemers
ontslagen.

totaal 15

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden ter zake het personeel bestonden hoofdzakelijk uit het 07-10-2021
opstellen van de ontslagbrieven, het aanvragen van de machtiging ontslag ex 1

art 40 Fw. en contacten met UWV ter zake de overname van achterstallige

loonbetalingen. Voorts heeft de curator contact gehouden en overleg gevoerd

met het personeel.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet aangetroffen. 07-10-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 07-10-2021

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De failliete vennootschap heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom. De
inventaris in het kantoorpand is onderwerp van een operationele lease
overeenkomst.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Beoordeling uit-declareren onderhanden werk.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De staat en omvang van de debiteurenportefeuille wordt geinventariseerd.

07-10-2021
1

07-10-2021
1

07-10-2021

1

07-10-2021

1

07-10-2021
1

07-10-2021

1

07-10-2021
1



4.2 Werkzaamheden debiteuren

In de komende periode zal de curator de verschillende debiteurenposten
onderzoeken op inbaarheid, zodat tot een realistische begroten van de
portefeuille kan worden gekomen. Hiertoe zal de curator de debiteuren
aanschrijven. Daarnaast zal overleg plaatsvinden met de factormaatschappij
aangaande de mogelijk door de gefailleerde vennootschap verkochte
vorderingen op cliénten.

Er bestaat een discussie met de factoringmaatschappij (CS Factoring B.V.) over
welke vorderingen tot de boedel behoren. De curator heeft op basis van de
door de bestuurder aangedragen informatie geconstateerd dat de
factoringmaatschappij cli€énten aanschrijft terwijl zij niet de rechthebbende op
de vordering is. De curator zal op korte termijn actie jegens de
factoringmaatschappij ondernemen.

Overigens is de curator uit diverse telefoongesprekken met cliénten gebleken
dat in veel gevallen de vereiste machtigingen die benodigd zijn om de zorg bij
de zorgverzekeraar te declareren, niet op orde zijn. De curator onderzoekt
thans de vraag in hoeverre met terugwerkende kracht de machtigingen nog
kunnen worden verkregen.

De curator heeft op basis van de door de bestuurder aangedragen informatie
de debiteuren aangeschreven.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator overleg gevoerd met
zorgverzekeraars en cliénten. De bestuurder is andermaal gerappelleerd om
nadere werkzaamheden in het kader van het incasso te verrichten. In de
afgelopen week heeft de bestuurder de verzochte werkzaamheden
uitgevoerd.

In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder aanvullende informatie
overhandigd. De curator heeft de debiteuren in de afgelopen verslagperiode
nogmaals aangeschreven. Eind augustus heeft de curator een overleg met de
bestuurder, waarbij nadere werkafspraken worden gemaakt.

Inmiddels zijn de cliénten meermaals aangeschreven met het verzoek om tot
betaling over te gaan, echter zonder resultaat. Een aantal cliénten geeft aan
dat zij geen betaling van de zorgverzekeraar heeft ontvangen als gevolg van
het feit dat de vereiste machtigingen niet tijdig zijn afgegeven. Derhalve is het
niet mogelijk om voor betaling zorg te dragen. In de komende verslagperiode
neemt de curator een beslissing over de verdere aanpak.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de laptop van de bestuurder
aan haar overgedragen zodat zij voorbereidingen kan treffen voor het incasso
van de vorderingen. Uit onderzoek van de curator volgt dat in een aantal
gevallen de vereiste machtiging voor het declareren ontbreekt.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gehad met de
bestuurder over de voortgang van de debiteurenincasso.

5. Bank/Zekerheden

07-10-2021
1
07-01-2022
2
07-04-2022
3
22-07-2022
4
07-11-2022
ER
07-02-2023
6
08-05-2023
g7



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De bankrekening van Quadrant Personeelshuis vertoonde een beperkte
roodstand.

De curator is voorts bekend met een tussen Quadrant Personeelshuis en CS
Factoring B.V. op 1 juni 2021 gesloten en akte van geldlening, waarbij CS
Factoring B.V. een lening zou verstrekken voor een bedrag van € 40.000. Tot
op heden is, ondanks verzoek daartoe, geen opgave van de vordering van CS
Factoring B.V. ontvangen.

Toelichting vordering van bank(en)

Geen opmerkingen.

5.2 Leasecontracten

De inventaris in het kantoorpand is onderwerp van een operationele lease
overeenkomst. Deze overeenkomst is inmiddels geéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld met een beroep
op eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld met een beroep
op retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld met een beroep
op reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

07-10-2021

1

07-01-2022
2

07-10-2021
1

07-10-2021
1

07-10-2021
1

07-10-2021
1

07-10-2021

1

07-10-2021

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de komende periode zal de curator in nader overleg willen treden met de
factoringmaatschappij met betrekking tot de mogelijk door haar verstrekte
lening.

Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De exploitatie van de activiteiten van Quadrant Personeelshuis is na het
uitgesproken faillissement voortgezet, in het bijzonder om de continuiteit van

de zorgverlening niet in gevaar te brengen. Er vond in dat kader overleg plaats

met de zorgverzekeraars, de bestuurder, het personeel, de Inspectie voor
Gezondheidszorg en Jeugd en de rechter-commissaris. Daarnaast heeft de
curator de cliénten op de hoogte gesteld van het faillissement. De curator
heeft vervolgens gesprekken gevoerd met mogelijke in een overname van de
activiteiten geinteresseerde partij. Uiteindelijk bleken de gestelde
voorwaarden door de enige concreet in overname geinteresseerde partij niet
acceptabel voor de curator. Hierop heeft de curator besloten om de

zorgactiviteiten in overleg met de betrokken zorgverzekeraars af te bouwen en

de cliénten zo spoedig mogelijk bij andere zorgverleners onder te brengen.
Inmiddels zijn alle cliénten elders ondergebracht en is de exploitatie door de
curator gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

In de komende periode zal de curator de financiéle verslaglegging ter zake de
periode van voortzetting van de exploitatie inzichtelijk maken.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Er heeft intensief overleg plaatsgevonden met alle betrokkenen, teneinde de
gevolgen van het failissement op de zorgverlening zo beperkt mogelijk te
doen zijn. In samenspraak met de betrokken zorgverzekeraars zijn, toen een
doorstart onder conveniérende voorwaarden niet mogelijk bleek, de cliénten
bij andere zorgaanbieders ondergebracht.

In de komende periode zal de curator de financiéle afwikkeling voortzetting
opvolgen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Aangezien de exploitatie van de activiteiten door de curator is gestaakt, was
een doorstart daarvan niet aan de orde.

07-10-2021

1

07-10-2021

1

07-10-2021
1

07-10-2021
1

07-10-2021
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft de nodige administratie bij de curator aangeleverd. De
curator zal in de komende periode de aangeleverde administratie nader
inventariseren.

De curator laat voorts de digitale data veiligstellen.

In de komende verslagperiode neemt de curator hierover een standpunt in.
Het lijkt erop dat de overhandigde administratie compleet is.

De administratie is eenvoudig van aard. Hoewel de staat van de administratie
niet de schoonheidsprijs verdient, kunnen de rechten en verplichtingen van
Quadrant Personeelshuis wel worden afgeleid uit de overhandigde
administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gelet op het feit dat de onderneming eerst in 2020 is opgericht, heeft nog
geen deponering van de jaarrekening plaatsgevonden.

07-10-2021

1

07-10-2021
1

07-10-2021
1

07-10-2021

1

07-10-2021
1

22-07-2022
Bk

07-11-2022
=R

07-10-2021
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens opgave van het handelsregister is het geplaatste kapitaal ad € 100,00
niet gestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

De curator is van mening dat de bestuurder niet heeft gehandeld zoals van

een redelijk denkend bestuurder in de gegeven situatie mag worden verwacht.

Gegeven de afwezigheid van verhaal zal de curator op dit punt geen verdere
actie ondernemen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode onderzoek verricht naar
eventuele paulianeuze transacties welke verricht zijn door het bestuur. De
curator is hiervan niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator correspondeert met de advocaat van Codperatie Broeder en Zuster

Zorgt. In een volgend verslag zal de curator inhoudelijk op de discussie ingaan.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator nadere informatie verzameld
in het kader van de discussie met Broeder en Zuster Zorgt. In het volgende
verslag zal de curator hier nader op ingaan.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode aanvullende stukken
ontvangen welke thans onderwerp van bestudering zijn. In de komende
verslaperiode zal de bestuurder nog een toelichting op de stukken
verstrekken.

Het onderzoek is inmiddels afgerond.

07-10-2021

1

07-10-2021
1

07-10-2021
1

07-02-2023
6

07-10-2021

1

07-11-2022
ERE

07-01-2022
& 2

07-04-2022

3

22-07-2022
Bk

07-11-2022
ERE



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie van de ingenomen administratie en opvolging van het
veiligstellen van digitale data. Na afronding daarvan zal de curator een
aanvang maken met zijn boekenonderzoek.

Rechtmatigheidsonderzoeken voorzetten, alsook de correspondente met de
advocaat van Codperatie Broeder en Zuster Zorgt.

Afronding van de rechtmatigheidsonderzoeken.

In de komende verslagperiode zal de curator de onderzoeken verder afronden
en zal hij zijn bevindingen eind augustus 2022 met de bestuurder bespreken.

In de komende verslagperiode zal de curator met de bestuurder
corresponderen.

Dit onderdeel is afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: p.m.
UWV: p.m.

€ 44.399,18
Toelichting

UWYV heeft de navolgende vordering ingediend:
€ 8.506,92 ex art 66 lid 3 WW
€ 35.892,26 ex art 66 lid 1 WW (ex art. 3:288 sub e BW)

€ 47.238,79
Toelichting

UWYV heeft de navolgende vordering ingediend:

€ 8.506,92 ex art 66 lid 3 WW

€ 35.892,26 exart 66 lid 1 WW (ex art. 3:288 sub e BW)
€ 2.839,61 exart66lid2 WW

07-10-2021
1

07-01-2022
2

07-04-2022
3

22-07-2022
4

07-11-2022
ER

07-02-2023
6

07-10-2021
1

07-04-2022
3

07-11-2022
ER



8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-10-2021
€ 81.661,00

1

07-01-2022
€ 101.394,00

2
8.3 Pref. vord. UWV

07-10-2021
Toelichting

1
Nog niet bekend.

07-04-2022
€ 87.050,32

3
Toelichting
UWYV heeft de navolgende vordering ingediend:
€17.811,93 ex art 66 lid 3 WW
€ 69.238,39 ex art 66 lid 1 WW (ex art. 3:288 sub e BW)
8.4 Andere pref. crediteuren

07-10-2021
€ 1.225,08

1
Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft een vordering van € 1.225,08
ingediend terzake van de aanvraagkosten.

07-01-2022
€ 18.042,79

2
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode zijn door ex-werknemers loonvorderingen
ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-10-2021
15

1

07-01-2022
28

2

07-04-2022
29

3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 131.905,43

€177.632,58

€ 184.493,94

€ 208.609,17

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven en de ingediende vorderingen zijn
verwerkt.

In de afgelopen verslagperiode zijn de ingediende vorderingen van de
crediteuren beoordeeld en verwerkt.

In de afgelopen verslagperiode zijn de ingediende vorderingen van de
crediteuren beoordeeld en verwerkt.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

07-10-2021

1

07-01-2022
2

07-04-2022
3

07-11-2022

5

07-10-2021
1

07-10-2021
1

07-01-2022
2

07-04-2022

3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Na uitspraak van het faillissement is de aandacht van de curator eerst (vrijwel) 07-10-2021
geheel gericht op continuiteit van de zorgverlening en de overdracht van de 1
cliénten aan andere zorgaanbieders. Inmiddels is deze fase afgerond en zal in

de komende periode de financiéle aspecten daarvan worden afgehandeld. De

curator zal voorts nadere opvolging geven aan de inventarisatie van de
debiteurenportefeuille en werkzaamheden verrichten teneinde eventueel nog

openstaande debiteuren te kunnen incasseren.

In de komende periode volgt voorts inventarisatie van reeds verkregen en nog
te verkrijgen informatie teneinde een aanvang te kunnen maken met het
boekenonderzoek.

De werkzaamheden zullen in de komende verslagperiode gericht zijn op het 07-01-2022
voortzetten van het rechtmatigheidsonderzoek. 2
In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met afronding 07-04-2022
van de rechtmatigheidsonderzoeken. 3
In de komende verslagperiode worden de rechtmatigheidsonderzoeken 22-07-2022
afgerond, zal de curator een beslissing nemen over de voorzetting van de 4

debiteurenincasso en treedt de curator in overleg met de bestuurder.

In de komende verslagperiode zullen de werkzaamheden van de curator zich 07-11-2022
richten op de debiteurenincasso en overleg met de bestuurder. 5
In de komende verslagperiode streeft de curator naar afronding van de 07-02-2023
debiteurenincasso. 6
I In de komende periode zal de bestuurder de debiteurenincasso voortzetten. 08-05-2023
7

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn die met de afwikkeling gemoeid zal zijn valt in dit stadium nog 07-10-2021
niets te melden. 1

10.3 Indiening volgend verslag

| s-8-2023 08-05-2023
7

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging. 07-10-2021

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


